


**!tipo\_vivienda :** Apartament

**Miejscowość :** La Manga del Mar Menor

**Sypialnie :** 1

**Łazienka :** 1

**Basen :** Wspólny

**Ogród :** Wspólny

**!vistas :** Widok na morze

**Powierzchnia mieszkania :**

 51 m<sup>2</sup>
**Lotnisko :**

40 Km

 Sala gimnastyczna

Odkryj nową definicję luksusu i komfortu w naszej inwestycji mieszkaniowej w La Manga, rajskim zakątku położonym między Morzem Śródziemnym a Mar Menor. Oferujemy nowoczesne apartamenty z jedną, dwiema lub trzema sypialniami, wszystkie z przestronnymi tarasami, które zapewniają spektakularne widoki na morze i otaczającą naturę. Te nieruchomości zostały zaprojektowane tak, aby idealnie łączyć styl, funkcjonalność i wygodę, co czyni je doskonałym wyborem zarówno dla rodzin, emerytów, jak i inwestorów. Dzięki wysokiej jakości wykończeniom i niezrównanej lokalizacji, ten kompleks mieszkaniowy oferuje unikalne doświadczenie życia w jednym z najbardziej ekskluzywnych rejonów hiszpańskiego wybrzeża.

#### TERENY ZEWNĘTRZNE

Projekt zewnętrzny naszej inwestycji w La Manga wyróżnia się współczesną architekturą i eleganckimi liniami, które harmonijnie współgrają z otaczającą przyrodą. Białe fasady i duże okna pozwalają na maksymalne wykorzystanie naturalnego światła oraz zapewniają niesamowite widoki na morze. Każdy apartament posiada prywatne tarasy, które zachęcają do cieszenia się morską bryzą i zapierającymi dech w piersiach panoramicznymi widokami. Przestrzenie zewnętrzne zostały starannie zaprojektowane, otoczone ogrodami krajobrazowymi, które tworzą atmosferę spokoju i ekskluzywności. Projekt został stworzony z myślą o oferowaniu wyrafinowanego stylu życia w bezpośrednim kontakcie z naturą.

#### POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wnętra apartamentów zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić maksymalny komfort i elegancję. Każda jednostka charakteryzuje się nowoczesnym i funkcjonalnym układem, z przestronnymi i jasnymi pomieszczeniami. Wysokiej jakości wykończenia, takie jak podłogi z gresu porcelanowego i najwyższej klasy stolarka, dodają luksusowego charakteru każdemu zakątkowi. Kuchnie są w pełni wyposażone w nowoczesne urządzenia, idealnie zintegrowane z otwartym salonem-jadalnią, co sprzyja spędzaniu czasu z rodziną lub przyjaciółmi. Sypialnie zostały zaprojektowane jako oaza relaksu, wyposażone w szafy wnękowe i duże okna, które wpuszczają mnóstwo naturalnego światła.

#### OBSZARY WSPÓLNE

Wspólne przestrzenie kompleksu oferują niezliczone udogodnienia, zaprojektowane z myślą o poprawie jakości życia mieszkańców. W pełni wyposażona siłownia jest idealna dla osób chcących prowadzić aktywny tryb życia, podczas gdy luksusowe spa z sauną i łaźnią parową zaprasza do relaksu. Zewnętrzny basen, otoczony bujną roślinnością, stanowi idealne miejsce na ochłodę i chwilę wytchnienia. Dodatkowo, ogrody i zielone strefy zapewniają spokojne otoczenie, idealne na spacer, relaks czy pikniki na świeżym powietrzu. Wszystko to znajduje się w prywatnym i doskonale wyposażonym kompleksie, który gwarantuje spokój i komfort mieszkańców.



